ỦY BAN NHÂN DÂN

         HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

          Số:           /UBND
     V/v tiếp nhận vắc xin Cúm gia

          cầm để phòng, chống dịch

    bệnh gia súc, gia cầm năm 2024

           Lý Sơn, ngày      tháng  3 năm 2024

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Quyết định số

52/QĐ-SNNPTNT ngày 08/3/2024 về việc thu hồi và bổ sung vắc xin cúm gia cầm

để thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm năm 2024 (được gửi

trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Giao Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp chủ động liên hệ với Chi cục Chăn

nuôi và Thú y để tiếp nhận đủ số lượng theo phụ lục 2; bảo quản, sử dụng vắc xin

đúng mục đích, đúng quy trình kỹ thuật, lập đầy đủ thủ tục quyết toán theo hướng

dẫn của Chi Cục Chăn nuôi và Thú y và báo cáo kết quả thực hiện theo quy định.

Yêu cầu Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

                               Kính gửi:   Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp

		2024-03-11T17:10:40+0700

		2024-03-11T17:10:40+0700

		2024-03-11T17:10:40+0700